

23/11

Dodávateľ Dana Vargová Prevádzka: Potraviny Nižný Lánec 22 Komárovce 4 044 55 Komárovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 43147747 DIČ : 1076755570 IČ DPH : SK1076755570 č.ziv.reg : 830-11903 OÚ Ke-okolie č.OZP-C/2006/01331-2/CR1 Vystavil Tóthová Tel : 0554665190 erika59@atlas.sk Odberateľ Obecný úrad Nižný Lánec 044 73 Nižný Lánec IČO : 00324515 DIČ :	Faktúra č. 20110002	
	Objednávka č. Dodací list č.	
Obecný úrad Nižný Lánec 044 73 Nižný Lánec		
Dátum vyhotovenia 31.01.2011	Dát. dod. tov./sl. 31.01.2011	Dátum splatnosti 14.02.2011
Forma úhrady Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy Osobný odber		
Konštantný symbol 0008		
Banka Všeobecná úverová banka, a.s.		
Pobočka Moldava nad Bodvou		
Číslo účtu 2801113354/0200		
SWIFT SUBA SK BX		
IBAN SK28 0200 0000 0028 0111 3354		
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Jogurt nízkotučný	20	41,00	ks	0,17	6,83
2		Cestoviny	20	12,00	ks	1,08	12,90
3		Hrstka 500g	20	2,00	ks	0,71	1,42
4		Šošovica 500g	20	4,00	ks	0,75	3,00
5		Rama 500g	20	8,00	ks	1,38	11,00
6		Smotana	20	2,00	ks	0,54	1,08
7		Masielko	20	2,00	ks	0,57	1,13
8		Smotana	20	1,00	ks	0,42	0,42
9		Cukor kryštálový	20	4,00	ks	0,72	2,87
10		Soľ jedlá	20	2,00	ks	0,23	0,45
11		Múka hladká	20	2,00	ks	0,42	0,83
12		Šampiňony	20	4,00	ks	0,75	3,00
13		Cestoviny	20	1,00	ks	0,50	0,50
14		Kukurica	20	2,00	ks	0,63	1,27
15		Sirup hustý	20	2,00	ks	0,72	1,43
16		Citronová šťava	20	2,00	ks	0,79	1,58
17		Keksík	20	41,00	ks	0,17	6,83
18		Ryža guľatá	20	2,00	ks	0,97	1,93
19		Horčica	20	1,00	ks	0,57	0,57
20		Pretlak paradajkový	20	2,00	ks	0,47	0,93
21		Mlieko polotučné	20	24,00	ks	0,54	13,00
22		Granko	20	2,00	ks	1,33	2,65
23		Kakao	20	2,00	ks	0,53	1,07
24		Uhorky	20	6,00	ks	1,00	6,00
25		Čalamáda	20	6,00	ks	0,80	4,80
26		Tvaroh 250g	20	3,00	ks	0,99	2,98
27		Syr v čievku	20	4,00	ks	0,67	2,67
28		Droždie	20	4,00	ks	0,14	0,57
29		Chlieb 1kg čierny	20	8,00	ks	0,94	7,53
30		Cibuľa	20	2,00	kg	0,75	1,50
31		Závin tvarohový	20	1,00	ks	4,67	4,67
32		Cesnak	20	0,21	kg	5,00	1,05

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

S úhradou faktúry súhlasím

Starosta obce



33	Keksik	20	41,00	ks	0,17	6,83
34	Závin višňový	20	1,00	ks	4,67	4,67
35	Zemiaky	20	50,00	kg	0,50	25,00
36	Chlieb čierny 1kg	20	6,00	ks	0,94	5,65
37	Majoránka	20	2,00	ks	0,08	0,17
38	Rasca	20	2,00	ks	0,14	0,28
39	Paprika červená	20	2,00	ks	0,92	1,83
40	Šunka dusená	20	0,60	kg	4,58	2,75
41	Syr eidam	20	0,35	kg	4,70	1,65
42	Pangasius	20	2,10	kg	3,48	7,30
43	Smotana kyslá	20	2,00	ks	0,42	0,83
44	Smotana 16%	20	2,00	ks	0,54	1,08
45	Redkovka	20	2,00	ks	0,38	0,75
46	Jablká golden	20	6,78	kg	0,75	5,09
47	Mandariniky	20	2,12	kg	1,08	2,30
48	Maslo	20	4,00	ks	0,63	2,53
49	Sleď v oleji	20	4,00	ks	0,71	2,83
50	Cibuľa	20	2,00	kg	0,58	1,17
51	Chlieb čierny	20	3,00	ks	0,94	2,83
52	Cukor kryštálový	20	10,00	kg	0,72	7,17
53	Vajcia	20	60,00	ks	0,08	5,00
54	Flóra maslo	20	8,00	ks	1,38	11,00
55	Tarhoňa	20	3,00	ks	1,08	3,23
56	Cieľb čierny	20	3,00	ks	1,13	3,40
57	Chlieb čierny	20	6,00	ks	1,05	6,30
58	Pliecko bravčové	20	6,07	kg	3,33	20,23
59	Cibuľa	20	2,00	kg	0,75	1,50
60	Tvaroh	20	3,00	ks	0,99	2,98
61	Syr Bambino	20	6,00	ks	0,67	4,00
62	Kapusta kyslá	20	6,00	ks	0,75	4,50
63	Májka 120g	20	4,00	ks	0,40	1,60
64	Smotana	20	2,00	ks	0,79	1,58
65	Cestoviny	20	2,00	ks	0,54	1,08
66	Chlieb čierny	20	6,00	ks	1,05	6,30
67	Olej 5l	20	1,00	ks	6,90	6,90
68	Marmeláda	20	2,00	ks	2,03	4,07
69	Rezanca	20	3,00	ks	1,08	3,23
70	Tvaroh	20	2,00	ks	1,60	3,20
71	Hrach suchý	20	2,00	ks	0,50	1,00
72	Ďetská krupica	20	2,00	ks	0,44	0,88
73	Pigi čaj	20	1,00	ks	0,53	0,53
74	Sirup 1l	20	2,00	ks	0,72	1,43
75	Jogurt nízkotučný	20	41,00	ks	0,17	6,83
76	Pepr mletý	20	3,00	ks	0,26	0,77
77	Čalamáda	20	4,00	ks	0,80	3,20
78	Uhorky	20	4,00	ks	1,00	4,00
79	Chlieb čierny	20	2,00	ks	1,05	2,10
80	Jogurt nízkotučný	20	41,00	ks	0,17	6,83
81	Cibuľa	20	3,00	kg	0,75	2,25
82	Lečo malé	20	2,00	ks	0,63	1,27
83	Šunka dusená	20	0,20	kg	4,58	0,92
84	Káva CARO	20	1,00	ks	3,50	3,50
85	Kečup sladký	20	1,00	ks	0,59	0,59
86	Polievková zmes 2,5kg	20	1,00	ks	2,63	2,63
87	Hrášok mrazený 2,5kg	20	1,00	ks	3,17	3,17
88	Brokolica 2,5g	20	1,00	ks	6,78	6,78
89	Koreňová zmes 2,5kg	20	1,00	ks	3,65	3,65
90	Čaj	20	2,00	ks	1,56	3,12
91	Vegeta bez glutamanu	20	1,00	ks	4,31	4,31
92	Pretlak paradajkový	20	4,00	ks	1,45	5,80
93	Čínska kapusta	20	3,00	ks	0,88	2,65

94	Pór	20	1,40	kg	1,84	2,58
95	Kel kapusta	20	6,00	kg	0,88	5,30
96	Kapusta hlávková	20	7,00	kg	0,54	3,79
97	Mrkva	20	2,00	kg	0,50	1,00
98	Chlieb čierny	20	6,00	ks	1,05	6,30
99	Strúhanka	20	1,00	ks	0,47	0,47
100	Masielko	20	6,00	ks	0,57	3,40
101	Smotana	20	2,00	ks	0,42	0,83
102	Smotana	20	2,00	ks	0,54	1,08
103	Jačmenné krúpy	20	1,00	ks	0,67	0,67
104	Múka hladká	20	2,00	kg	0,46	0,92
105	Ryža guľatá	20	3,00	ks	0,97	2,90
106	Chlieb čierny	20	6,00	ks	1,05	6,30
107	Závin	20	2,00	ks	4,67	9,33
108	Kapusta kyslá	20	3,00	ks	0,75	2,25
109	Kapusta kyslá	20	2,00	ks	0,71	1,42
110	Maslo Mana	20	3,00	ks	0,83	2,50
111	Chlieb čierny	20	4,00	ks	1,05	4,20
112	Pretlak paradajkový	20	2,00	ks	0,58	1,17
113	Syr Eidam	20	0,35	kg	4,70	1,65
114	Tvaroh 250g	20	1,00	ks	1,03	1,03
115	Pliecko bravčové	20	3,25	kg	3,33	10,83
116	Kuracie prsia	20	1,00	kg	3,75	3,75
117	Pangasius	20	1,60	kg	4,25	6,80
118	Fazuľa farebná	20	1,00	ks	0,63	0,63
119	Jablká golden	20	10,40	kg	0,75	7,80
120	Cestoviny	20	1,00	ks	0,54	0,54
121	Polievková zmes	20	1,00	ks	2,63	2,63
122	Ovsené vločky	20	1,00	ks	0,58	0,58
123	Rama 400g	20	6,00	ks	1,38	8,25
124	Keksik	20	41,00	ks	0,17	6,83
125	Pomaranče	20	6,00	kg	1,39	8,35
126	Vajčička	20	60,00	ks	0,08	5,00
127	Lečo malé	20	2,00	ks	0,63	1,27
128	Acidko	20	1,00	ks	0,38	0,38
129	Citronová šťava	20	2,00	ks	0,79	1,58
130	Jablká golden	20	6,00	kg	0,83	5,00
131	Smotana	20	2,00	ks	0,42	0,83

Základ pre DPH: 20 % 479,61
 Základ pre DPH: 10 %

Dana Vargová
 POTRAVINY
 (Miesto: Lincec 2)
 IČO: 44754101, IČ DI: SK10767555-0
 IČO: 44754101, IČ DI: SK10767555-0
 V. ÚZEMNÁ JEDNOTKA (Sídlo) Keokotice
 V. ÚZEMNÁ JEDNOTKA (Sídlo) Keokotice
 IČO: 05574665190

Celková suma bez DPH:	479,61
DPH: 20 %	95,92
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	575,53

Podpis a pečiatka